UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:        /UBND-LĐTBXH
V/v Đề nghị hỗ trợ chi phí hỏa táng theo

Nghị quyết số 26/2021/NQ-HĐND đối

với ông Bùi Tấn Quế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi: - UBND huyện Định Hóa;

- Phòng Lao động TB&XH huyện Định Hóa.

 Căn cứ Nghị quyết số 26/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của Hội đồng

nhân dân tỉnh quy định chính sách hỗ trợ chi phí hỏa táng trên địa bàn tỉnh Thái

Nguyên;

 Căn cứ hồ sơ đề nghị hỗ trợ chi phí hỏa táng của thân nhân đối tượng.

UBND xã Kim Phượng đề nghị UBND huyện Định Hóa, Phòng Lao động

thương binh và xã hội huyện xét duyệt hỗ trợ chi phí hỏa táng cho thân nhân đối

tượng, gồm 01 bộ hồ sơ:

1. Ông Bùi Tấn Quế, sinh ngày 05/07/1973, căn cước công dân số

034073024595, ngày cấp 09/05/2021, nơi cấp Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật

tự xã hội, là con trai đứng ra tổ chức lễ tang và lo hỏa táng cho mẹ đẻ là bà Trần Thị

Hợi, đã từ trần ngày 14/3/2024 theo trích lục khai tử số 34/TLKT-BS, do UBND xã

Kim Phượng cấp ngày 15/03/2024. Hỏa táng ngày 16/03/2024.

(Có hồ sơ kèm theo).

 Trên đây là công văn đề nghị hỗ trợ chi phí hỏa táng theo Nghị quyết số

26/2021/NQ-HĐND tỉnh Thái Nguyên đối với ông Bùi Tấn Quế của UBND xã Kim

Phượng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu LĐTB&XH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T10:35:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T10:36:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T10:36:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T10:37:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!